
CONTABILIDADE
RREO 1º BIMESTRE DE 2024

18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 402 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 403 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 404 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 405 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 406 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 407 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 408 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 409 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 410 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 411 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 412 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 413 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 414 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 415 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 416 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 417 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 418 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 419 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 420 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 421 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 422 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 423 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 424 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 425 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 426 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 427 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 428 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 429 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 430 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 431 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 432 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 433 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 434 Assinado Digitalmente



18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 435 Assinado Digitalmente



GABINETE PREFEITO
DECRETO Nº 273

DECRETO N. 273/GAB/PMR, 2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024.

PODER EXECUTIVO

Declara Luto Oficial e Ponto Facultativo no Município de Rondolândia, em
decorrência do falecimento de LUCIMAR RODRIGUES NERES.

O EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA/MT,
JOSÉ GUEDES DE SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe são con-
feridas pelo inciso XXV, art. 70 da Lei Orgânica do Município,

Considerando o falecimento do munícipe LUCIMAR RODRIGUES NE-
RES;

Considerando o pesar da comunidade e o sentimento de solidariedade, a
dor e a saudade pela perda da família, a Administração Municipal, mani-
festando mais sinceras condolências por sua partida;

D E C R E T A:

Art. 1º Luto Oficial no Município de Rondolândia, por 03 (três) dias con-
tados desta data, pelo falecimento do munícipe LUCIMAR RODRIGUES
NERES.

Art. 2ºFica ainda determinado que o expediente nas repartições públicas
Municipais será suspenso no dia 17 de abril de 2024 (quarta-feira);

Art. 3º Caberá aos Secretários Municipais promover as adequações ne-
cessárias para garantir a preservação e o funcionamento obrigatório dos
serviços públicos essenciais;

Art. 4º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Rondolândia/MT, 17 de abril de 2024.

José Guedes de Souza

Prefeito Municipal

DEPARATMENTO DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DE CHAMADA

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 033/2024

(Inc. II do Art. 75 da Lei 14.133/2021)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua
Agente de Contratação nomeada através do Decreto nº 258/GAB/PMR de
07 de Fevereiro de 2024, Torna Público para o conhecimento dos inte-
ressados que está instaurado o procedimento licitatório sob a modalida-
de DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 033/2024, processado nos autos
do Processo Administrativo de nº. 145/2024, cujas especificações detalha-
das encontram-se no Edital e seus anexos. O julgamento da referida li-
citação será através do MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a Con-
tratação de Empresa para Prestação de Serviço em fornecimento de
Coffer Break para eventos promovidos pela Secretaria Municipal de
Assistência Social. A Proposta de Preço e toda documentação poderá
ser encaminhada via e-mail institucional: licitacao.rondolandia@gmail.com
no período de até 03 (três) dias úteis da publicação, maiores informações
poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Mu-
nicipal em horário normal de expediente das 07h00min às 13h00min ou
através do telefone 0xx (66) 3542-1177.

18 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.466

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 436 Assinado Digitalmente


